График онлайн-консультаций для учащихся
2 – 4 классов на период дистанционного обучения
МАОУ «Школа № 55» с 06.04.2020 г.
	ФИО
учителя
	предмет
	класс
	дата
	время
	электронная почта
	площадки для видеоконференции
Skype, WhatsApp
	телефон

	Гришко
 Е. С.
	Русский язык
Технология
Окруж. мир
Математика
ИЗО
Лит.чтение 
Музыка
Родной язык

	2 «А»
	06.04.2020
06.04.2020
07.04.2020
08.04.2020
08.04.2020
09.04.2020
09.04.2020
10.04.2020
 

	12.00 - 13.00
13.00 – 14.00
12.00 - 13.00
12.00 – 13.00
13.00 – 14.00
12.00 – 13.00
13.00 – 14.00
12.00 – 13.00
 
	elena5742g@mail.ru
	+ 7 951 514 82 66 (для WhatsApp)
	+ 7 951 271 53 93

	Самойленко Е. А.
	Русский язык
Лит.чтение 
Окруж. мир
Математика
ИЗО
Музыка
Родной язык
Технология
	2 «Б»
	06.04.2020
06.04.2020
07.04.2020
08.04.2020
08.04.2020
09.04.2020
10.04.2020
10.04.2020
 

	12.00 - 13.00
13.00 – 14.00
12.00 - 13.00
12.00 – 13.00
13.00 – 14.00
12.00 – 13.00
12.00 – 13.00
13.00 – 14.00
 
	romanovaleno4ka2012@yandex.ru
	+7 951 527 52 87 
(Skype по номеру телефона)
+ 7 909 417 67 69 (для WhatsApp)

	+7 951 527 52 87

	Пятницына Л. А.
	Русский язык
Лит.чтение
Технология
Окруж. мир
Музыка
Математика 
Родной язык
ИЗО
	3 «А»
	06.04.2020
07.04.2020
07.04.2020
08.04.2020
08.04.2020
09.04.2020
10.04.2020
10.04.2020
 

	12.00 - 13.00
12.00 – 13.00
13.00 - 14.00
12.00 – 13.00
13.00 – 14.00
12.00 – 13.00
12.00 – 13.00
13.00 – 14.00
 
	lora.rostov@mail.ru
	+79185349729
(Skype по номеру телефона)
	+7 918 534 97 29


	Бубырь М. С.
	Русский язык
Лит.чтение 
Окруж. мир
Технология
Математика
Музыка
ИЗО
Родной язык
	3 «Б»
	06.04.2020
06.04.2020
07.04.2020
07.04.2020
08.04.2020
08.04.2020
09.04.2020
10.04.2020
 

	12.00 - 13.00
13.00 – 14.00
12.00 - 13.00
13.00 – 14.00
12.00 – 13.00
13.00 – 14.00
12.00 – 13.00
12.00 – 13.00
 
	gurgen.bubyr@yandex.ru
	+79281313274 (Skype по номеру телефона)
	+7 928 131 32 74

	Кульбикаян Г. В.
	Русский язык
Технология
Лит.чтение
Музыка
Математика
ОРКСЭ
Окр.мир
ИЗО
Родной язык
	4 «А»
	06.04.2020
06.04.2020
07.04.2020
07.04.2020
08.04.2020
08.04.2020
09.04.2020
09.04.2020
10.04.2020
 

	12.00 - 13.00
13.00 – 14.00
12.00 - 13.00
13.00 – 14.00
12.00 – 13.00
13.00 – 14.00
12.00 – 13.00
13.00 – 14.00
12.00 – 13.00
 
	vkulbikayan@mail.ru
	+7 903 405 63 50
(для WhatsApp)
	+7 903 405 63 50

	Меркулова Е. В.
	Русский язык
Технология
Математика
Музыка
Лит.чтение
ОРКСЭ
Окр.мир
Родной язык
ИЗО

	4 «Б»
	06.04.2020
06.04.2020
07.04.2020
07.04.2020
08.04.2020
08.04.2020
09.04.2020
10.04.2020
10.04.2020
 

	12.00 - 13.00
13.00 – 14.00
12.00 - 13.00
13.00 – 14.00
12.00 – 13.00
13.00 – 14.00
12.00 – 13.00
12.00 – 13.00
13.00 – 14.00
 
	len-mer@yandex.ru
	len-mer@yandex.ru (Skype)
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